
   oznaczenie sprawy: PN/13/2024 

  

 
 
NR POSTĘPOWANIA: PN/13/2024 

 

  
Informacja z otwarcia ofert 

 
 

Działając zgodnie z art. 222  ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 
1710) Zarząd Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Katowicach przekazuje informację z 
otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.:„ Udzielenie leasingu operacyjnego na dostawę 

pojazdu typu śmieciarka” 
 

W dniu 08.05.2024 r. o godzinie 09:10 Zamawiający otworzył oferty dla w/w postępowania. 
W wymaganym terminie tj. do dnia 08.05.2024 r. do godz. 9:00 do Zamawiającego wpłynęły 4 oferty: 

 

 
 
 
 
 
 
 
Protokół sporządziła: Teresa Manowska                        

                                                                                                      ……………………………………… 
                                                                                      Podpis kierownika Zamawiającego    

           lub osób upoważnionych 

 

lp Nazwa i adres Wykonawcy 
Kryterium cena 

wartość finansowania brutto 

1 
PEKAO LEASING Sp. z o.o. 

ul. Żubra 1, 01-066 Warszawa 
259 017,05 zł 

2 
ING LEASE (POLSKA) Sp. o.o. 

 ul. Puławska 2, 02-566 Warszawa 248 653,60 zł 

3 
PKO Leasing SA 

ul. Świętokrzyska 36, 00-116 Warszawa 
257 165,65 zł 

4 
EUROPEJSKI FUNDUSZ LEASINGOWY SA 

ul. Legnicka 48 bud. C-D, 54-202 Wrocław 
304 154,44 zł 


		2024-05-08T13:12:58+0200




